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W piątek, 1. sierpnia przypada 81. rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego – o godz.1.
17.00 – w godzinie „W” będą biły dzwony dla uczczenia pamięci Poległych. Modlimy się o łaskę
zbawienia dla Zmarłych, a dla naszej Ojczyzny o trwały pokój oparty na prawdzie historycznej i
wzajemnym szacunku. Główne uroczystości w Piastowie odbędą się w czwartek
-31.07.2025r. w parafii Chrystusa Króla Wszechświata przy ul. Ogińskiego. O godz.
18.00 będzie Msza św. w intencji Powstańców, a po niej program artystyczny Pieśni
Powstańczej Warszawy.
Sierpień to miesiąc licznych pieszych pielgrzymek na Jasną Górę. Łączymy się duchowo z2.
Pielgrzymami w modlitwie za nasze Rodziny i całą Ojczyznę, szczególnie o trzeźwość i
uwolnienie od nałogu alkoholizmu. Kościół zachęca do postanowienia abstynencji od alkoholu i
ofiarowania jej jako postu w intencji osób uzależnionych.
W sobotę, 2. sierpnia, każdy wierny może uzyskać tzw. Odpust Porcjunkuli dla siebie lub dla3.
jednej osoby Zmarłej, pod zwykłymi warunkami: pobożne nawiedzenie kościoła, spowiedź i
Komunia św., odmówienie Ojcze nasz, wyznania wiary i modlitwy na int. Papieża, oraz
wyrzeczenie się przywiązania do grzechu.
W tym tygodniu przypadają: Pierwszy Piątek i Pierwsza Sobota miesiąca:4.
W piątek – spowiedź w czasie Mszy porannych, a po południu od 17.30. Adoracja5.
Najświętszego Sakramentu od godz. 17.00 do 18.00 i przez godzinę po Mszy wieczornej. W
piątek w godz. 8.30 – 13.00 ks. Paweł Zaręba odwiedzi osoby chore i starsze z posługą
sakramentalną. Natomiast ks. Paweł Sokołowski odwiedzi swoich podopiecznych we wrześniu.
W sobotę o godz. 8.00 Msza wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi i Nabożeństwo6.
Pierwszosobotnie.
Za tydzień z racji pierwszej Niedzieli miesiąca – od godziny 17:00 Adoracja Najświętszego7.
Sakramentu, a o 18.15 Nabożeństwo Eucharystyczne i Procesja.
Do końca sierpnia w Niedziele nie ma Mszy św. o godzinie 13:00, a Msza św. wieczorna jest8.
odprawiana o godzinie 19:00. W dni powszednie porządek Mszy św. bez zmian.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, dostępnej w kiosku parafialnym. 9.

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy Zmarłego:

Śp. Jana OLCZAKA1.

Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie…

 Sakramentalny związek małżeński mają zamiar zawrzeć:

Wojciech LUDWICZAK, kawaler i Karolina KADZIKIEWICZ panna, oboje z parafii tutejszej –1.
zapowiedź 2.

 Narzeczonych polecamy modlitwie Parafian, aby założyli szczęśliwe chrześcijańskie



Rodziny.

Jeśli ktoś zna przeszkody między nimi – powinien powiadomić Kancelarię Parafialną.

KOMUNIKAT ARCYBISKUPA ADRIANA GALBASA

Siostry i Bracia,

nie mam dziś dla Was słów pocieszenia, a tym bardziej wyjaśnienia czy wytłumaczenia. Jestem
przybity i zdruzgotany wiadomością, że jeden z moich księży brutalnie zamordował człowieka –
ubogiego i bezdomnego. Nie mam odpowiedzi na żadne pytanie zaczynające się od słowa:
„dlaczego?”.

Wszystkich księży Archidiecezji Warszawskiej proszę, aby już dziś podjęli osobistą pokutę i modlitwę
ekspiacyjną. W najbliższą niedzielę uczyńmy to wspólnie – po każdej Mszy Świętej w całej
Archidiecezji. Krew zamordowanego brata woła do Boga. My błagajmy Boga o przebaczenie – i
błagajmy o przebaczenie ludzi. Ja sam o to błagam.

Módlmy się także za śp. pana Anatola i za jego najbliższych.

Archidiecezja Warszawska będzie w pełni współpracowała z organami ścigania w celu wyjaśnienia
wszystkich okoliczności tej zbrodni. Zostaną również podjęte wszystkie konieczne procedury
kanoniczne.

Jako biskup Kościoła w Warszawie czuję się moralnie odpowiedzialny za wszystko, co się w tym
Kościele dzieje – zarówno dobrego, jak i złego. Także za tę okropną zbrodnię. Przepraszam Was.

† Adrian Galbas

Arcybiskup Metropolita Warszawski

 

 

 


